
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                             10 DE ENERO DE 2024

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTRO PUBLICO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA PARA ENERGIA MARBIN YAMILETH HERNANDEZ 0409-1978-00004 1/12/2023 229585 L100.00

2 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOSE SABINO AREVALO VELASQUEZ 0401-1945-00317 1/12/2023 229589 L100.00

3 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ONOFRE ULLOA MARQUEZ 0409-1967-00001 1/12/2023 229588 L100.00

4 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOSE ARNOLDO PINTO CARRANZA 0409-1966-00301 1/12/2023 229591 L100.00

5 1 CONSTANCIA PARA ENERGIA NELSON OBED MEJIA CLAROS 0404-1985-00409 4/12/2023 229654 L100.00

6 1 CONSTANCIA PARA ENERGIA BALTAZAR MEJIA LEON 0409-1987-00508 5/12/2023 229428 L100.00

7 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES FIDELINA DIAZ 0404-1951-00037 6/12/2023 229438 L100.00

8 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOSE FRANCISCO RAMIREZ ULLOA 1409-1979-00114 6//12/2023 229669 L100.00

9 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ELEUTERIO GONZALES 0407-1956-00027 7/12/2023 229676 L100.00

10 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ZOILA GLORIA AMAYA BENITEZ 0401-1942-00529 11/12/2023 229959 L100.00

11 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES INGRID CAROLINA DUBON MENDEZ 0409-1993-00339 11/12/2023 229967 L100.00

12 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ALLAN JOSUE MIRANDA MEJIA 0410-2001-00493 11/12/2023 229968 L100.00

13 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ROSENDO AQUINO 0409-1972-00226 12/12/2023 229978 L100.00

14 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES HUGO ADALBERTO MURCIA FUENTES 0409-1979-00658 14/12/2023 229989 L100.00

15 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 14/12/2023 229992 L200.00

16 1 CONSTANCIA PARA ENERGIA ISRAEL LEON MEJIA 0409-1989-00064 15/12/2023 230138 L100.00

17 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOBLIN OTONIEL DUBON MURCIA 0409-1979-00922 15/12/2023 230117 L100.00

L1,800.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 JOSE SABINO AREVALO VELASQUEZ 0401-1945-00317 1/12/2023 229589 L200.00

2 1 ELEUTERIO GONZALES 0407-1956-00027 7/12/2023 229676 L200.00

3 1 ALLAN JOSUE MIRANDA MEJIA 0410-2001-00493 7/12/2023 229699 L100.00

4 1 INGRID CAROLINA DUBON MENDEZ 0409-1993-00339 7/12/2023 229697 L100.00

5 1 ROSENDO AQUINO 0409-1972-00226 12/12/2023 229978 L200.00

6 1 HUGO ADALBERTO MURCIA FUENTES 0409-1979-00658 14/12/2023 229989 L200.00

7 2 DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 14/12/2023 229992 L200.00

L1,200.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 MARBIN YAMILETH HERNANDEZ 0409-1978-00004 1/12/2023 229585 L50.00

2 1 JOSE SABINO AREVALO VELASQUEZ 0401-1945-00317 1/12/2023 229589 L704.00

3 1 NELSON OBED MEJIA CLAROS 0404-1985-00409 4/12/2023 229654 L50.00

4 1 BALTAZAR MEJIA LEON 0409-1987-00508 5/12/2023 229428 L50.00

5 1 ELEUTERIO GONZALES 0407-1956-00027 7/12/2023 229676 L531.00

6 1 ALLAN JOSUE MIRANDA MEJIA 0410-2001-00493 7/12/2023 229699 L180.00

7 1 INGRID CAROLINA DUBON MENDEZ 0409-1993-00339 7/12/2023 229697 L140.00

8 1 ROSENDO AQUINO 0409-1972-00226 12/12/2023 229978 L140.00

9 1 HUGO ADALBERTO MURCIA FUENTES 0409-1979-00658 14/12/2023 229989 L320.00

10 1 DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 14/12/2023 229992 L280.00

11 1 ISRAEL LEON MEJIA 0409-1989-00064 15/12/2023 230138 L50.00

L2,495.00

PLANOS

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 JOEL ALLEN AYCOCK 505994544 11/12/2023 229963 L3,500.00

L3,500.00

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1

L0.00

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


